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Nadlesnictwo Olawa
1924-2024
Laséw Panstwowych

Bystrzyca, ...... O" ..wrzesnia 2024 r.
Zn. spr.: SA.270.22.2024

Dot.: Zapytania do postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:

»Rozbibrka obiektéw budowlanych do poziomu gruntu”

1. Zadane pytanie:

.Czy  Zamawiajgcy odstgpi od warunku dotyczgcego postepowania:
-Srodki finansowe Ilub zdolno$¢ kredytowa - w przypadku czesci 1 w wysokosci 170
tysiecy ziotych jednoczes$nie zastepujgc ten warunek zwyklym o$wiadczeniem
Wykonawcy? Albo dokonaniem obowigzkowej wizji lokalnej.? Lub innym? (...)".
Odpowiedz na zadane pytanie:

NIE. Zamawiajacy pozostaje przy warunkach okreslonych w SWZ.

2, Zadane pytanie:

#Prosze podac doktadny adres ( nazwa ulicy, numer ulicy) budynkéw przewidzianych do
rozbidrki - dotyczy wszystkich cze$ci (3) przedmiotowego zadania”.
Odpowiedz na zadane pytanie:

Doktadne adresy, tj. numery dziatlek, nazwy ulic zawarto w dokumentacji
projektowej tj. w projektach rozbiorek stanowiacych odpowiednio zat. nr 13.1 do SWZ dla
czesci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla czesci numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ dla czesci
numer 3 opublikowanych na  stronie  prowadzonego  postepowania

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa

3. Zadane pytanie:
.Prosze poda¢ nr kontaktowy do osoby z ktérg mozna sie umoéwié na wizje

lokalng”.
OdpowiedZ na zadane pytanie:

Che¢ odbycia wizji mozna zgtasza¢ pisemnie na adres poczty zamawiajgcego
olawa@wroclaw.lasy.gov.pl. Wizje lokalng mozna odby¢ réwniez samodzielnie bez

udziatu przedstawiciela Zamawiajacego.

4. Zadane pytanie:

Nadleénictwo Olawa,
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yJaka jest kubatura obiektu/-6w?”
Odpowiedz na zadane pytanie:

Informacje zawarte sg w PROJEKTACH ROZBIORKI BUDYNKOW
GOSPODARCZYCH stanowigcych odpowiednio zat. nr 13.1 do SWZ dla czesci numer 1,
zat. nr 13.2 do SWZ dla czesci numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ dla czesci numer 3

opublikowanych na stronie prowadzonego postepowania
hitps://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa

5. Zadane pytanie:
.Czy Zamawiajgcy udostepni zdjecia z zewnatrz budynku? Zwracamy sie
z uprzejma prosbg o udostepnienie.”
OdpowiedZ na zadane pytanie:
Zdjecia, ktére Zamawiajgcy posiada, zawarte s w PROJEKTACH ROZBIORKI
BUDYNKOW GOSPODARCZYCH stanowigcych odpowiednio zat. nr 13.1 do SWZ dla
czeéci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla cze$ci numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ dla czgsci

numer 3 opublikowanych na  stronie  prowadzonego  postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa

6. Zadane pytanie:
,Czy Zamawiajgcy udostepni zdjecia z wnetrza budynku? Prosimy
o udostepnienie.”
Odpowiedz na zadane pytanie:

Zdjecia, ktore Zamawiajacy posiada, zawarte sg w PROJEKTACH ROZBIORKI
BUDYNKOW GOSPODARCZYCH stanowigcych odpowiednio zat. nr 13.1 do SWZ dla
czesci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla czesci numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ dla czegsci
numer 3 opublikowanych na stronie  prowadzonego  postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa

7. Zadane pytanie:
,Czy Zamawiajgcy udostepni wiecej zdje¢ obiektu do rozbiérki — z zewnatrz,
terenu dziatki na ktérej znajduje sie obiekt do rozebrania.”
Odpowiedz na zadane pytanie:
Zdjecia, ktore Zamawiajacy posiada, zawarte sg w PROJEKTACH ROZBIORKI
BUDYNKOW GOSPODARCZYCH stanowigcych odpowiednio zat. nr 13.1 do SWZ dla
czesci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla czesci numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ dla czesci



numer 3 opublikowanych na  stronie  prowadzonego  postepowania

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa

8. Zadane pytanie:
,CO znajduje sie w Srodku budynku? (Np. $mieci, odpady/ - inne ). Prosze
o0 szczegblowe informacje dotyczgce ilosci odpadoéw (kg/ t /m3) oraz rodzaj
poszczegdlnych odpadow”.

Odpowiedz na zadane pytanie:

Dla cze$ci numer 1 - w obiektach, w ich obrebie znajduja sie pojedyncze elementy,
pozostatosci po uzytkownikach typu, drewniany regat z pétkami, stalowa gasnica, koto od
samochodu cigzarowego, stalowe elementy mocowar urzadzen, pojemnik pcv. Brak
materiatow niebezpiecznych. llosci odpadéw wliczone zostaty w ogéine ilosci wywozowe.

Dla cze$ci numer 2 - w obiekcie, w jego obrebie znajdujg sie pojedyncze elementy,
pozostatosci po uzytkownikach typu, drewniane elementy, stalowa beczka, szczatki
opony, stalowe elementy mocowan, pojemnik pcv. Brak materiatéw niebezpiecznych.
llosci odpadéw wliczone zostaty w ogdine ilosci wywozowe.

Dla czesci numer 3 - w obiekcie, w jego obrebie znajdujg sie pojedyncze elementy,
pozostatosci po uzytkownikach typu, drewniane obudowa, stalowe elementy mocowan,
obudowa pcv. Brak materiatdbw niebezpiecznych. llosci odpadéw wliczone zostaly w

0golne ilosci wywozowe.

9. Zadane pytanie:

»,Czy jest swobodny dojazd sprzetem ciezkim na teren rozbiérki oraz obiektu
ktory ma zostac rozebrany? (tak by mogta tam wjechaé koparka czy ciezaréwka
samowytadowcza)”.

Odpowiedz na zadane pytanie:
Teren dziatki gruntowy, dojazd do dziatki asfaltowy po drogach lokalnych. Oferent

indywidualnie ocenia mozliwosci dojazdu odpowiedniego sprzetu na podstawie
udostepnionej lokalizacji. Nalezy indywidualnie sprawdzié mozliwo$é wykorzystania
sprzetu w stosunku do infrastruktury technicznej, podziemnej i nadziemnej.

10. Zadane pytanie:
»,CO0 znajduje sie na dachu budynku? (azbest, papa/ inne) Prosze o podanie

szczegotowych informacji.”
OdpowiedZ na zadane pytanie:



Informacje zawarte s3 w PROJEKTACH ROZBIORKI BUDYNKOW
GOSPODARCZYCH stanowigcych odpowiednio zat. nr 13.1 do SWZ dla czgsci numer 1,
zat. nr 13.2 do SWZ dla czesci numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ dla czeSci numer 3
opublikowanych na stronie prowadzonego postepowania

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa

11. Zadane pytanie:

,Czy budynek jest ocieplony? (styropian/ weina mineralna /inne) ? Jaka jest tego
mniej wiecej ilo$¢?”
Odpowiedz na zadane pytanie:

NIE. Zaden z budynkow nie jest ocieplony.

12. Zadane pytanie:
,Czy zaroéla / samosiejki (o ile sie znajdujg) na terenie dziatki nalezy wycig¢

i dziatke posprzata¢?”

Odpowiedz na zadane pytanie:
Mozna wycigé jedynie w zakresie niezbednym do wykonania zadania, sprzatanie

wykona¢ w zakresie i obrebie rozbiorki.

13. Zadane pytanie:

,Czy Zamawiajgcy udostepni kwote przeznaczong na realizacje zadania?”
Odpowiedz na zadane pytanie:

Stosownie do wymogu okreélonego w art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiajgcy
najpdzniej przed otwarciem ofert, udostgpni na stronie internetowej prowadzonego
postepowania informacje o kwocie, jakg zamierza przeznaczyé na sfinansowanie
zamoéwienia.

14. Zadane pytanie:
,Czy sg w budynku czynne media oraz prosze okresli¢ ich rodzaj.”

Odpowiedz na zadane pytanie:
NIE. W budynkach nie ma czynnych medioéw.

15. Zadane pytanie:
,W zwigzku z wystgpieniem w obiekcie mediéw - Czy Zamawiajgcy zwrocit sie do
odpowiednich jednostek o zgode na odigczenie mediow? -Czy to Wykonawca



musi zwréci¢ sie o takg zgode? media czy na Wykonawcy spoczywa ten
obowigzek?”

Odpowiedz na zadane pytanie:
NIE DOTYCZY. W budynkach brak czynnych mediéw.

16. Zadane pytanie:

»Czy wykonawca rozbiérki moze zleci¢ catosc / czes$¢ robét podwykonawcy oraz
Jjakie wymogi Zamawiajgcy stawia w tym zakresie?”
Odpowiedz na zadane pytanie:

Zgodnie z zapisami SWZ Wpykonawca moze powierzyé wykonanie czesci
zamdwienia podwykonawcy.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega wzér umowy stanowiacy zat.
nr 10 do SWZ. Nowy (obowiazujacy) wzér umowy stanowi zatacznik do niniejszej
wiadomosci.

17. Zadane pytanie:

»Czy obiekt jest Podpiwniczony?”

OdpowiedZ na zadane pytanie:

Dla czeéci numer 1 — nie obiekt nie jest podpiwniczony, natomiast w jednym
z obiektow znajduje sie kanat samochodowy. Nalezy go rozebraé do poziomu jak $ciany
i zasypag.

Dla czesci numer 2 — nie obiekt nie jest podpiwniczony.

Dla czesci numer 3 — nie obiekt nie jest podpiwniczony, natomiast znajduje sie
w nim kanat samochodowy. Nalezy go rozebraé do poziomu jak $ciany i zasypaé.

18. Zadane pytanie:
»Czy bedzie koniecznos$é odfgczenia na jakis czas czynnych toréw kolejowych

oraz jakie procedury trzeba spetni¢ oraz jaki koszt ponie$c¢ w tej kwestii? Do kogo
sie zglosi¢ w tej sprawie i w jakim terminie?”
Odpowiedz na zadane pytanie:

NIE DOTYCZY. Brak torow kolejowych.

19. Zadane pytanie:

»Czy ewentualny znajdujgcy si¢ w budynku ztom po dokonanej rozbiérce bedzie
stanowif wtasnosé Wykonawcy czy Zamawiajgcego?”



Odpowiedz na zadane pytanie:

Catos¢ powstalych odpadéw nalezy zutylizowac. Informacje zawarte sg
w PROJEKTACH ROZBIORKI BUDYNKOW GOSPODARCZYCH stanowigcych
odpowiednio zat. nr 13.1 do SWZ dla cze$ci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla czesci
numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ dla czesci numer 3 opublikowanych na stronie
prowadzonego postepowania https:/platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa

20. Zadane pytanie:
,Czy fundament réwniez nalezy rozebraé i do jakiej glebokosci?”

Odpowiedz na zadane pytanie:

NIE. Nalezy natomiast w kazdym budynku rozebra¢ $ciany do ok. 30 cm ponizej

gruntu.

21. Zadane pytanie:
,Czym uzupetnic¢ ubytki w ziemi po rozbiéree budynku - fundamentu?”

Odpowiedz na zadane pytanie:
Nalezy wykona¢ plantowanie (wyrdwnanie) terenu gruntem z dziatki.

22. Zadane pytanie:
,Czy wystepuje konieczno$¢ zajecia pasa drogowego? Do jakiej jednostki trzeba
sie zwrdcic¢ o zajecie pasa drogowego?”
Odpowied? na zadane pytanie:

NIE - nie ma konieczno$ci zajecia pasa drogowego. Wszelkie prace mozna
prowadzi¢ w obrebie posesji (dziatki). Jesli Oferent przewiduje wykonywanie roboét
sprzetem ponadnormatywnym, zajecie pasa drogowego nhalezy zorganizowac
i skalkulowaé indywidualnie.

23. Zadane pytanie:
,Czy Zamawiajacy posiada decyzje/pozwolenie na rozbiorke?”
Odpowiedz na zadane pytanie:

TAK - dla jednego z budynkéw w czesci numer 1, dla budynku w cze$ci numer 2
oraz dla budynku w czeéci numer 3.

Decyzje pozwolenie na rozbidrke wskazane powyzej stanowig element sktadowy
zat. nr 13.1 do SWZ dla cze$ci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla czg$ci numer 2, zat. nr
13.3 do SWZ dla czesci numer 3 i opublikowane sg na stronie prowadzonego
postepowania https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa



24. Zadane pytanie:

»Czy do wykonania réwniez bedzie mapa geodezyjna powykonawcza?”
Odpowiedz na zadane pytanie:
TAK — zapisy § 7 ust. 5 zat. nr 10 do SWZ.

25. Zadane pytanie:
»,Czy konieczno$é jest powotania kierownika robét rozbiérkowych?”

OdpowiedZ na zadane pytanie:

TAK — zgodnie z Decyzjg stanowiacg element skiadowy odpowiednio zat. nr 13.1
do SWZ dla czesci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla czesci numer 2, zat. nr 13.3 do SWZ
dla czesci numer 3  opublikowanych na stronie prowadzonego postepowania

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa.

Dodatkowo, jako warunek udziatu w postepowaniu, okreslono koniecznos¢ dysponowania
osobg posiadajgcg uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
ti. kierownika budowy - posiadajgcego uprawnienia budowlane w specjalnosci
konstrukcyjno - budowlanej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 — Prawo
budowlane i Rozporzadzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006
w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadajgce im
wazne uprawnienia budowlane, ktére zostaly wydane na podstawie wczesniej
obowigzujgcych przepiséw, ktdry jest wpisany na liste cztonkdéw wiasciwej izby samorzadu
zawodowego i posiada ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej oraz co najmniej

3 letnie doswiadczenie na stanowisku kierownika budowy

26. Zadane pytanie:

,rosze o udostepnienie przedmiaru robét.”

OdpowiedZ na zadane pytanie:

Przedmiary stanowig odpowiednio zat. nr zat. nr 11.1 do SWZ dla czesci numer 1,
zat. nr 12.2 do SWZ dla czesci numer 2, zat. nr 12.3 do SWZ dla cze$ci numer 3
i opublikowane sg na stronie prowadzonego postepowania

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa.

27. Zadane pytanie:
~rosze o udostepnienie projektu rozbibrki.”

Odpowiedz na zadane pytanie:



PROJEKTY ROZBIOREK BUDYNKOW GOSPODARCZYCH stanowig odpowiednio zat.
nr 13.1 do SWZ dla cze$ci numer 1, zat. nr 13.2 do SWZ dla cze$ci numer 2, zat. nr 13.3
do SWZ dla czesci numer 3 i opublikowane sg na stronie prowadzonego postgpowania

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy olawa.




